

Number 1 Service A/S
Egevej 4, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 35 08 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017..

Axel Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Number 1 Service A/S
Egevej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 30 35 08 47
Stiftet: 28. februar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Kellvig Sørensen, Elkærholmparken 54, Vester Nebel, 6040
Egtved, formand
Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N
Axel Nørskov Laursen, Saheel, Street 12, Villa 31, Arabian Ranches,
Dubai

Direktion

Christian Ravn Jensen, Amtsvejen 3, Nybøl, 6400 Sønderborg,
direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Jax Holding ApS

Associeret virksomhed

GreenMobile IVS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri og service. Hovedaktiviteten består i udførelse af service og garantireparationer på elektroniske produkter, primært mobiltelefoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.815.760 kr. mod -1.083.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er kraftig påvirket af den strategiske ændring om at gå fra central værksted, til de-centrale Walk In enheder, og den deraf følgende kapacitets opbygning. Kapacitets opbygning har foregået løbende over hele året. Der forventes i løbet af 2017 fuld udnyttelse af den opbyggede reparations kapacitet og deraf følgende rentabilitet.

Over halvdelen af selskabets aktiekapital er tabt på balancedagen og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende år og forventer egenkapitel reableret via indtjening inden for en kort årrække. Selskabets kapitalejere vil i det fornødne omfang sikre selskabets likviditets- og kapitalberedskab ved efterstilling af deres tilgodehavender i selskabet, samt udvide de eksisterende kreditfaciliteter i det omfang dette måtte blive nødvendigt. Selskabets ledelse aflægges på denne baggrund regnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	22.360.457	10.178.511
2 Personaleomkostninger	-24.998.430	-11.051.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.437.600	-368.716
Resultat før finansielle poster	-4.075.573	-1.241.574
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.358	2.775
Andre finansielle indtægter	3.835	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-573.738	-178.758
Resultat før skat	-4.652.834	-1.417.539
Skat af årets resultat	837.074	333.713
Årets resultat	-3.815.760	-1.083.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.358	2.774
Disponeret fra overført resultat	-3.808.402	-1.086.600
Disponeret i alt	-3.815.760	-1.083.826

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	44.730	70.990
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.895.354	1.115.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.940.084</u>	<u>1.186.550</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	7.359
Andre tilgodehavender	1.044.133	669.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.133</u>	<u>676.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.984.217</u>	<u>1.862.921</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	957.487	1.094.387
Varebeholdninger i alt	<u>957.487</u>	<u>1.094.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.308.000	6.272.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.942	89.910
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	70.000
Udskidte skatteaktiver	300.020	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	332.713
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	959.640	0
Andre tilgodehavender	175.000	0
Periodeafgrænsningsposter	280.387	1.598.481
Tilgodehavender i alt	<u>13.042.989</u>	<u>8.366.997</u>
Likvide beholdninger	<u>2.101.729</u>	<u>177.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.102.205</u>	<u>9.639.141</u>
Aktiver i alt	<u>22.086.422</u>	<u>11.502.062</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.358
9 Overført resultat	-5.507.604	-1.699.202
Egenkapital i alt	<u>-5.007.604</u>	<u>-1.191.844</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.445.427	7.008.898
Anden gæld	1.231.451	1.176.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.676.878</u>	<u>8.185.650</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.688.363	1.217.931
Anden gæld	5.724.308	3.290.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.417.148</u>	<u>4.508.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.094.026</u>	<u>12.693.906</u>
Passiver i alt	<u>22.086.422</u>	<u>11.502.062</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende år og forventer egenkapitel reableret via indtjening inden for en kort årrække. Selskabets kapitalejere vil i det fornødne omfang sikre selskabets likviditets- og kapitalberedskab ved efterstilling af deres tilgodehavender i selskabet, samt udvide de eksisterende kreditfaciliteter i det omfang dette måtte blive nødvendigt. Selskabets ledelse aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.462.236	9.413.423
Pensioner	1.746.726	912.738
Andre omkostninger til social sikring	19.894	92.419
Personaleomkostninger i øvrigt	769.574	632.789
	<u>24.998.430</u>	<u>11.051.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>29</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	389.358	127.719
Andre finansielle omkostninger	184.380	51.039
	<u>573.738</u>	<u>178.758</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	581.122	571.122
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>581.122</u>	<u>581.122</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-510.132	-485.541
Årets af-/nedskrivninger	<u>-26.260</u>	<u>-24.591</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-536.392</u>	<u>-510.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>44.730</u>	<u>70.990</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.802.130	1.275.578
Tilgang i årets løb	4.634.455	526.552
Kostpris 31. december 2016	6.436.585	1.802.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-686.570	-457.304
Årets af-/nedskrivninger	-854.661	-229.266
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.541.231	-686.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.895.354	1.115.560
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2016	0	1
Opskrivning primo 1. januar 2016	7.358	4.584
Årets resultat	0	2.774
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.358	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	7.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	7.359
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GreenMobile IVS	Aabenraa	50 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	7.358	4.584
Resultatandel	<u>-7.358</u>	<u>2.774</u>
	<u>0</u>	<u>7.358</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.699.202	-612.602
Årets overførte resultat	<u>-3.808.402</u>	<u>-1.086.600</u>
	<u>-5.507.604</u>	<u>-1.699.202</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**11. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAX Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.